



# Rivervale Holding ApS

Boestoftevej 21, 4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 28 09 80 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

Carsten Fredsbo

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rivervale Holding ApS Boestoftevej 21 4673 Rødvig Stevns
	CVR-nr.: 28 09 80 65
	Stiftet: 25. august 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Fredsbo Ulla Louise Fredsbo
<b>Direktion</b>	Carsten Fredsbo, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i medico-industrien, ejendomme, værdipapirer og handel samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104.148 mod -9.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.165.784 mod 616.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-104.148</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-104.148</b>	<b>-9</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	493.824	0
Andre finansielle indtægter	17.001.480	636
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-142.348</u>	<u>-11</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.248.808</b>	<b>616</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-83.024</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>17.165.784</u></b>	<b><u>616</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>17.165.784</u>	<u>616</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>17.165.784</u></b>	<b><u>616</u></b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>218.126</u>	<u>2.536</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.126</u>	<u>2.536</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>218.126</u></b>	<b><u>2.536</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.859.464	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.859.464</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>10.571</u>	<u>13</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.870.035</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.088.161</u></b>	<b><u>2.554</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	<u>19.428.123</u>	<u>2.262</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.553.123</u></b>	<b><u>2.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.900	6
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.984	0
Anden gæld	<u>445.154</u>	<u>161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.038</u>	<u>167</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>535.038</u></b>	<b><u>167</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.088.161</u></b>	<b><u>2.554</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.646.140	1.771.140
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>616.199</u>	<u>616.199</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.262.339	2.387.339
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.165.784</u>	<u>17.165.784</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>19.428.123</u></b>	<b><u>19.553.123</u></b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>142.348</u>	<u>11</u>
	<b><u>142.348</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	82.984	0
Regulering af tidligere års skat	<u>40</u>	<u>0</u>
	<b><u>83.024</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	2.262.339	1.646
Årets overførte overskud eller underskud	<u>17.165.784</u>	<u>616</u>
	<b><u>19.428.123</u></b>	<b><u>2.262</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
		<u>218.126</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>218.126</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-115.533</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ulla Louise Fredsbo

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 12c9de00-ffd7-440d-b55b-fc6df25b1a5a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-08 13:37:09 UTC



## Carsten Fredsbo

### Direktør

Serienummer: 253a5530-fc50-4ad1-ab39-b21cffc4a7d2

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-08 13:39:42 UTC



## Carsten Fredsbo

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 253a5530-fc50-4ad1-ab39-b21cffc4a7d2

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-08 13:39:42 UTC



## Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:  
12868693

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-07-08 13:40:59 UTC



## Carsten Fredsbo

### Dirigent

Serienummer: 253a5530-fc50-4ad1-ab39-b21cffc4a7d2

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-08 13:41:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**